АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2017 г.                                                                №92
Об утверждении  бюджетных  смет  на 2017 г.

 Администрация Ярыгинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бюджетную смету на 2017г. по МКУК « Ярыгинский ЦСДК»  Пристенского района Курской области. (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальник отдела Администрации Ярыгинского сельсовета СЕРГЕЕВУ Е.Н..

Глава Ярыгинского сельсовета

Пристенского района

И.В.Мишустин